
Orari për mësimin shtues dhe plotësues,seksionet, aktivitetet jashtëmësimore për muajin – Mars 2020  

 

Klasa  VI  VII VIII IX  

 Mësim shtues Mësim 
plotësues 

Mësim 
shtues 

Mësim plotësues Mësim shtues Mësim plotësues Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Java I Arsim fizik 
03.03.2020 

Gjuhë  
maqedone 
04.03.2020 

Gjuhë 
angleze 

04.03.2020 

Gjuhë 
maqedone 

05.03.2020 

Histori 

05.03.2020 

Kimi 

03.03.2020 

Vallëzime 

06.03.2020 

Biologji 

04.03.2020 

 Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësi
more 

Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimore 

Seksioni Aktivitetet jashtëmësimore Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimor
e 

 

 

 

 

 

 

Seksioni I 
letërsisë 

Seksioni I 
informatikës –  

Arsim teknik 

(Lejla Iseni)- 

Arsim figurativ 

 (Bademe 
Shemshi) 

Kori i shkolles 

(Rexhep Dalifi) 

Seksioni Arsimit 
fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

Punë e 
dobishme – 
Selvije 
Selmani   

Mbrotja 
shëndetësor
e – Selvije 
Selmani  

Seksioni I 
biologjisë  

Seksioni I 
letërsisë 

Arsim 
figurativ 

 (Bademe 
Shemshi) 

Kori i 
shkolles 

(Rexhep 
Dalifi) 

Seksioni 
Arsimit fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

Уредување на 
катчето по 
македонски 
јазик 7 одд. 

Arsim 
figurativ 

 (Bademe 
Shemshi) 

Kori i shkolles 

(Rexhep 
Dalifi) 

Seksioni i 
fizikes dhe 
kimise 

Seksioni 
Arsimit fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

 

 

Punë e dobishme – Hasime 
Jashari   

Mbrotja shëndetësore – 
Hasime Jashari  

Уредување на катчето по 
македонски јазик 8 одд. 

Seksioni I 
biologjisë  

Seksioni I 
letërsisë –  

Arsim 
figurativ 

 (Bademe 
Shemshi) 

Kori i 
shkolles 

(Rexhep 
Dalifi) 

Seksioni i 
fizikes dhe 
kimise 

Seksioni 

Punë e 
dobishme – 
Hasime Xhaferi   

Mbrotja 

shëndetësore – 

Hasime Xhaferi  



 

 

 

 

 

Arsimit fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

 Mësim shtues Mësim 
plotësues 

Mësim 
shtues 

Mësim plotësues Mësim shtues Mësim plotësues Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Java II  

 

Arsim figurativ 

10.03.2020 

Gjuhë 
angleze 

11.03.2020 

Arsim fizik 
dhe 
shëndetësor 

12.03.2020 

Biologji 

11.03.2020 

Arsim fizik 
dhe 
shëndetësor 

10.03.2020 

Gjuhë frënge 

09.03.2020 

Arsim 
muzikor 

12.03.2020 

Fizikë 

10.03.2020 

 Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësi
more 

Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimore 

Seksioni Aktivitetet jashtëmësimore Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimor
e 

 

 

 

 

 

Драмска 
секција -Деан 
Трпевски 

Arsim figurativ 

 (Bademe 
Shemshi) 

Arsim teknik 

(Lejla Iseni) 

Kori i shkolles 

(Rexhep Dalifi) 

Seksioni Arsimit 
fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

 

Punë e 
dobishme – 
Selvije 
Selmani   

Mbrotja 
shëndetësor
e – Selvije 
Selmani  

Seksioni I 
letërsisë –  

Драмска 
секција -
Деан 
Трпевски 

Arsim 
figurativ 

 (Bademe 
Shemshi) 

Kori i 
shkolles 

(Rexhep 
Dalifi) 

Seksioni 
Arsimit fizik 

Seksioni i 

Seksioni 
iinforatikes 
Hasime Xhaferi  

Seksioni I 
letërsisë – 
Selvije 
Selmani 

Драмска 
секција -Деан 
Трпевски 

Arsim 
figurativ 

 (Bademe 
Shemshi) Kori 
i shkolles 

(Rexhep 
Dalifi) 

Seksioni i 
fizikes dhe 
kimise 

Seksioni iinforatikes Hasime 

Xhaferi  

Seksioni I 
letërsisë – 
Selvije 
Selmani 

Seksioni I 
inforatikes 
Hasime 
Xhaferi  

Arsim 
figurativ 

 (Bademe 
Shemshi) 

Kori i 
shkolles 

(Rexhep 
Dalifi) 

Seksioni i 

Punë e 
dobishme – 
Hasime Xhaferi   

Mbrotja 

shëndetësore – 

Hasime Xhaferi  



 

 

gj.Angleze 

 

 

 

Seksioni 
Arsimit fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

fizikes dhe 
kimise 

Seksioni 
Arsimit fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

 Mësim shtues Mësim 
plotësues 

Mësim 
shtues 

Mësim plotësues Mësim shtues Mësim plotësues Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Java III  Arsim muzikor 
19.03.2020 

Shkencat 
natyrore 

18.03.2020 

Biologji 

20.03.2020 

Gjeografi 

18.03.2020 

Fizikë 
19.03.2020  

Gjuhë shqipe 

20.03.2020 

Gjuhë 
maqedone 

18.03.2020 

Gjuhë frënge 

19.03.2020 

 Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësi
more 

Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimore 

Seksioni Aktivitetet jashtëmësimore Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimor
e 

  

Seksioni I 
letërsisë –  

Seksioni 
iinforatikes 
Hasime Xhaferi  

Драмска 
секција -Деан 
Трпевски 

Arsim figurativ 

 (Bademe 
Shemshi) 

Arsim teknik 

Punë e 
dobishme – 
Selvije 
Selmani   

Mbrotja 
shëndetësor
e – Selvije 
Selmani  

Seksioni I 
letërsisë –
Selvije 
Selmani 

Seksioni 
iinforatikes 
Hasime 
Xhaferi  

Драмска 
секција -

Деан 
Трпевски 

Arsim 
figurativ 

 Драмска 
секција -Деан 
Трпевски 

Arsim 
figurativ 

 (Bademe 
Shemshi) 

Kori i shkolles 

(Rexhep 
Dalifi) 

 

Seksioni i 
fizikes dhe 

Seksioni iinforatikes Hasime 
Xhaferi  

Seksioni I 
inforatikes 
Hasime 
Xhaferi  
 
Arsim 
figurativ 

 (Bademe 
Shemshi) 

Kori i 
shkolles 

(Rexhep 
Dalifi) 

Seksioni i 
fizikes dhe 

Punë e 
dobishme – 
Hasime Xhaferi   

 



 (Lejla Iseni) 

Kori i shkolles 

(Rexhep Dalifi) 

Seksioni Arsimit 
fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

 

 

 (Bademe 
Shemshi) 

Kori i 
shkolles 

(Rexhep 
Dalifi) 

Seksioni 
Arsimit fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

kimise 

Seksioni 
Arsimit fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

 

 

kimise 

Seksioni 
Arsimit fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

 

 

 Mësim shtues Mësim 
plotësues 

Mësim 
shtues 

Mësim plotësues Mësim shtues Mësim plotësues Mësim 
shtues 

Mësim 
plotësues 

Java IV  Gjuhë 

maqedone 

24.03.2020 

Gjuhë 

shqipe 

25.03.2020 

Gjuhë shqipe 

26.03.2020 

Histori 

23.03.2020 

Gjuhë angleze 

24.03.2020 

Gjeografi 

25.03.2020 

Arsim fizik 

dhe 

shëndetësor 

24.03.2020 

Gjuhë angleze 

25.03.2020 

 Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësi
more 

Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimore 

Seksioni Aktivitetet jashtëmësimore Seksioni Aktivitetet 
jashtëmësimor
e 

 Seksioni 

iinforatikes 

Hasime Xhaferi  

Kori i shkolles 

(Rexhep Dalifi) 

Arsim figurativ 

(Bademe 

Punë e 
dobishme – 
Selvije 
Selmani   

Mbrotja 

shëndetësor

e – Selvije 

Selmani  

Seksioni 

iinforatikes 

Hasime 

Xhaferi  

Kori i 
shkolles 

(Rexhep 
Dalifi) 

Arsim 

 Seksioni I 

letërsisë- 

Selvije 

Selmani 

Seksioni 

iinforatikes 

Hasime 

Xhaferi  

 Seksioni 

iinforatikes 

Hasime 

Xhaferi  

Kori i 
shkolles 

(Rexhep 
Dalifi) 

Arsim 

Mbrotja 

shëndetësore – 

Hasime Xhaferi  

Уредување 

на катчето во 

9 одд. 

 



Shemshiu) 

Arsim teknik 

(Lejla Iseni) 

Seksioni Arsimit 
fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

 

figurativ 

(Bademe 

Shemshiu) 

Seksioni 
Arsimit fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

 

 

Kori i shkolles 

(Rexhep 
Dalifi) 

Arsim 

figurativ 

(Bademe 

Shemshiu) 

Seksioni i 
fizikes dhe 
kimise 

Seksioni 
Arsimit fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

figurativ 

(Bademe 

Shemshiu) 

Seksioni i 
fizikes dhe 
kimise 

Seksioni 
Arsimit fizik 

Seksioni i 
gj.Angleze 

 

 

 

 

 

 


